DEPARTAMEI{TO JURíDICO
(13) 38s4-8700

ju ridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 523. DE 25 DE ABRIL DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR FELIPE DAVIES, Servidor efetivo, exercendo o cargo
comissionado de Diretor do Departamento de Serviços Municipais, como sendo
responsável fiel pela Ata de Registro de Preços ne 027 /2022, Modalidade Pregào
Eletrônico ne 030/2022, Processo na 71811/2022, as empresas ENGEMAQ
COMPONENTES PARA TRATORES LTDA. FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO
DE LUBRIFICANTES EIRELI, I MARANGONI COMERCIAL IMPORTACÂO E

EXPORTACÃO LTDA EPP. IAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI. OESTE PAULISTA
PECAS AUTOMOTTVAS EIRELI e PAULO DURVAL MARTINS PEAIRO NETO. ME
referente ao fornecimento de óleos lubrificantes, graxas, fluídos de freio, aditivos e
produtos de limpeza e lavagem, para uso nos veículos leves, médios e pesados, máquinas
e equipamentos de terraplenagem, pertencentes à Frota Oficial da Prefeitura Municipal
de Caiati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de PreçosJ.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

RE TRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

L
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÂO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 25 de abrtld,e2022.

J .QLJ.À

MARIA CLA D SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração